Yorspeisen

Maultaschen- oder MarkkléBchensuppe
Gulaschsuppe mit Brot

Schafskase aus dem Ofen

\balate

Beilagensalat
GroBer gemischter Salat

Griechischer Salat
mit Schafskdse & Oliven

ltalienischer Salat
mit Schinken, Kase & Ei

Thunfischsalat

Crunch-Salat
mit Gemuserésti &
Blumenkohl-Kase-Medaillon

GroBer gemischter Salat
mit Putenstreifen

GroBer gemischter Salat
mit Rumpsteak-Streifen

€ 4,20
€ 6,50
€ 10,50

€ 5,90
€ 9,50
€ 13,50

€ 13,50

€ 13,50
€ 14,50

€ 15,50

€ 18,90



