## Forspeisen

Maultaschen- oder Markklößchensuppe	€ 4,20
Gulaschsuppe mit Brot	€ 6,50
Schafskäse aus dem Ofen	€ 10,50

## Salate

Beilagensalat	€ 5,90
Großer gemischter Salat	€ 9,50
Griechischer Salat mit Schafskäse & Oliven	€ 13,50
Italienischer Salat mit Schinken, Käse & Ei	€ 13,50
Thunfischsalat	€ 13,50
Crunch-Salat mit Gemüserösti & Blumenkohl-Käse-Medaillon	€ 14,50
Großer gemischter Salat mit Putenstreifen	€ 15,50
Großer gemischter Salat mit Rumpsteak-Streifen	€ 18,90